СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ВЫШНЕОЛЬХОВАТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЩИГРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От  «24» апреля  2020  года             № 51-110-6
О назначении публичных слушаний по проекту отчета
об исполнении бюджета муниципального образования
 «Вышнеольховатский сельсовет» Щигровского района

Курской области за 2019 год
            В соответствии со  статьей 28 Федерального закона Российской Федерации  от 06.10.2003г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Вышнеольховатский сельсовет» Щигровского района  Курской области  Собрание депутатов Вышнеольховатского сельсовета Щигровского района Курской области решило:

                1.Проведение публичных слушаний по  проекту отчета об исполнении бюджета муниципального образования «Вышнеольховатский сельсовет» Щигровского района  Курской области за 2019 год назначить:  15 мая  2020 года в    11   часов   00      минут по адресу: 306521, Курская область, Щигровский район, д.Апухтина, здание Администрации сельсовета.

             2.Утвердить прилагаемый состав комиссии по проведению публичных слушаний по проекту отчета об исполнении бюджета муниципального образования «Вышнеольховатский сельсовет» Щигровского района Курской области за 2019 год согласно приложению №1.

              3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Председатель Собрания депутатов
Вышнеольховатского сельсовета                                                        Т.В. Курашова
И.о. Главы Вышнеольховатского сельсовета                           А.В. Николаенкова
   Приложение
                                                                к решению  Собрания депутатов                                                          Вышнеольховатского сельсовета
 Щигровского района Курской области

От «24» апреля 2020 года № 51-110-6
                                             С О С Т А В

комиссии по проведению публичных слушаний по проекту отчета
об исполнении бюджета муниципального образования «Вышнеольховатский сельсовет» Щигровского района  Курской области за 2019 год

1. Гончарова Галина Викторовна –  глава Вышнеольховатского сельсовета
2. Николаенкова Анжелика владимировна – начальник отдела Администрации Вышнеольховатского сельсовета
3. Гришина Елена Васильевна – депутат Вышнеольховатского сельсовета